ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN ĐĂK TÔ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND

                 Đăk Tô, ngày          tháng  12  năm  2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt kế hoạch thanh tra năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐĂK TÔ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thanh tra ngày 15/11/2010; Luật Phòng, chống tham nhũng

ngày 20/11/2018; Luật Khiếu nại ngày 11/11/2011; Luật Tiếp công dân ngày

25/11/2013; Luật Tố cáo ngày 12/6/2018;

Căn cứ Nghị định số 86/2011/NĐ-CP, ngày 22/9/2011 của Chính phủ quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thanh tra;

Căn cứ Thông tư số 01/2014/TT-TTCP, ngày 23/4/2014 của Thanh tra

Chính phủ quy định việc xây dựng, phê duyệt định hướng chương trình thanh

tra, kế hoạch thanh tra;

Căn cứ Công văn số 697/TTr-NV2, ngày 22/10/2022 về việc hướng dẫn

xây dựng kế hoạch thanh tra, kiểm tra năm 2023; Công văn 806/TTr-NV2, ngày

01/12/2022 về việc sắp xếp kế hoạch thanh tra, kiểm tra năm 2023 của Thanh

tra tỉnh Kon Tum;

Xét đề nghị của Chánh Thanh tra huyện (Tờ trình số 11/TTr-TTr ngày 08

tháng 12 năm 2022).

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch thanh tra năm 2023 của Thanh tra huyện Đăk Tô,

cụ thể có danh mục các cuộc thanh tra kèm theo.

Điều 2. Chánh Thanh tra huyện căn cứ Kế hoạch thanh tra đã được phê duyệt,

có trách nhiệm tiến hành thanh tra theo đúng quy định của pháp luật.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Chánh Thanh tra huyện;

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và các cơ quan

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Thanh tra tỉnh;

- Thường trực Huyện ủy ;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Như điều 3;

- Lưu: VT, TTr.

CHỦ TỊCH

Đặng Hoàng Nam

		2022-12-09T14:24:40+0700

		2022-12-09T16:34:00+0700

		2022-12-09T16:34:00+0700

		2022-12-09T16:34:00+0700